24/10/2022 08:19 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/6564EE19/03AIIukzgp_-jDHH76Y4-FLGONrqGdywMNUuKm_Psq53-T5r0F5FIoeYcNJmW4dL… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE CONTRATO - PREGÃO

ELETRÔNICO 0053/2022

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

PREGÃO ELETRÔNICO 0053/2022
OBJETO:Registro de preço para aquisição de materiais para
manutenção de semáforos para a Secretaria Municipal de
Trânsito, Transporte e Mobilidade Urbana.

EMPRESA CONTRATADA:
Luxmaster Comércio e Serviço Ltda. - EPP–Bom Jesus dos
Perdões - SP
Ata de Registro de Preço Nº 0092/2022(vigência 12 meses)
Itens: 01- R$ 117,00; 02- R$ 117,00; 03- R$ 117,00; 04- R$
117,00; 05- R$ 117,00;
Data de Assinatura: 22 de setembro de 2022.

EMPRESA CONTRATADA:
Frederico Eduardo Nogueira Eireli - ME–Três Corações - MG
Ata de Registro de Preço Nº 0093/2022(vigência 12 meses)
Itens: 06- R$ 2.100,00; 07- R$ 1.900,00; 08- R$ 9.500,00;
Data de Assinatura: 22 de setembro de 2022.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:6564EE19

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 24/10/2022. Edição 3430
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/